
UCHWAŁA NR 364/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 314/VIII/2021 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 16 sierpnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 314/VIII/2021 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego, zmienia się treść § 1, który 
otrzymuje następujące brzmienie: "§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Ząbkowickiego w roku 2022, na realizację zadań pn. Zadanie nr 1: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3189 D ulica Gliwicka w Ziębicach. km 1+746 - 1+866 (km projektowy 1+300 - 1+420)" 
w wysokości 115.882,11 zł, Zadanie nr 2: "Remont drogi powiatowej nr 3191D w miejscowości Starczówek 
km 5+322 - 5+862 i drogi powiatowej nr 3197 D w miejscowości Biernacice km 0+006 - 0+286" w wysokości 
424.914,69 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62452FDD-74CB-404D-95C5-BC48F20F07D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Uchwałą nr 314/VIII/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 
finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego, Rada Miejska w Ziębicach przyznała Powiatowi Ząbkowickiemu 
pomoc finansową w wysokości 500.000,00 zł na realizację zadania pn. "Remont drogi powiatowej nr 3191D 
w miejscowości Starczówek oraz drogi powiatowej nr 3197D w miejscowości Biernacice". Na podstawie 
niniejszej uchwały w dniu 18.08.2021 r. zostało zawarte porozumienie w sprawie współfinansowania zadań 
drogowych na terenie Gminy Ziębice. 

Najkorzystniejsza oferta w przetargu na realizację obydwu zadań, ogłoszonym przez Zarząd Dróg 
Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich, wynosi 1.081.593,61 zł. W dniu 16.12.2021 r. Zarząd Powiatu 
Ząbkowickiego wystąpił z pismem o zawarcie aneksu do porozumienia. Gmina i Powiat sfinansują zadania 
w udziałach po 50%. Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do zawarcia umowy z wykonawcą robót 
budowlanych i realizacji zadań do 31 maja 2022 r. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62452FDD-74CB-404D-95C5-BC48F20F07D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



